

NAYADE DEL PILAR MELENDEZ CASTILLO

RUT: 5561040-1

BRASIL 1910

VALPARAISO - VALPARAISO

VENTA AL POR MENOR DE ARTICULOS DE PAPELERIA Y
ESCRITORIO EN COMERCIOS ESPECIALIZADOS

BOLETA ELECTRONICA N° 87483

FECHA: 23-02-2026
S.I.I. - VALPARAISO

***** DETALLE DE ARTICULOS *****

CARPETA PLAST C/ACCO CORRIENTE INZU	4	\$590	\$2.360
CARPETA PLAST C/ACCO C/BOLSILLO INZ	4	\$690	\$2.760
CARPETA PLAST C/ACCO CORRIENTE INZU	4	\$590	\$2.360
CARPETA PLAST C/ACCO CORRIENTE INZU	1	\$590	\$590
CARPETA PLAST C/ACCO C/BOLSILLO INZ	3	\$690	\$2.070
CARPETA PLAST C/ACCO CORRIENTE INZU	5	\$590	\$2.950
CARPETA PLAST C/ACCO CORRIENTE INZU	3	\$590	\$1.770
BLOCK PREPICADO 7MM 80HJS OFICIO AU	1	\$1.700	\$1.700
ARCHIVADOR OFICIO VINIL AZUL TORRE	1	\$4.500	\$4.500
FUNDA OFICIO 10UND ADIX	2	\$600	\$1.200
SOBRE CARTON PIEDRA 6un PROARTE	1	\$1.960	\$1.960
TEMPERA 12 COLORES 15ML GIOTTO	1	\$2.750	\$2.750
DISPENSADOR SCOTCH CHICO NEGRO FULT	1	\$2.200	\$2.200
ETIQUETA ADHESIVA 53X82MM 10HJS LAV	1	\$600	\$600
ETIQUETA ADHESIVA 8X20MM 10HJS LAVO	1	\$600	\$600
ETIQUETA AUTOADHESIVA 35x70 LINEA R	1	\$800	\$800
ETIQUETA ADHESIVA 25X40MM 10HJS LAV	1	\$600	\$600
COMPAS METALICO PROARTE C/LAPIZ	1	\$1.490	\$1.490
REGLA 30CM METALICA JM	1	\$650	\$650
TEMPERA 250ML TORRE AZUL	1	\$1.900	\$1.900
TEMPERA 250ML TORRE AMARILLA	1	\$1.900	\$1.900
TEMPERA 250ML PROARTE BLANCO	1	\$1.890	\$1.890
TEMPERA 250ML TORRE ROJA	1	\$1.900	\$1.900
ESCUADRA 24CMS 60 JM	1	\$400	\$400
VASO PLASTICO LIMPIA PINCEL ARTEL	2	\$1.250	\$2.500
CINTA MASKING 18X40MT USATAPE	2	\$850	\$1.700
REGLA 20CM ACRILICA POINTER	2	\$250	\$500
LAPIZ GRAFITO LAVORO 2B	3	\$190	\$570
LAPIZ GRAFITO ARTEL 6B	1	\$300	\$300
LAPIZ GRAFITO ARTEL 4B	1	\$300	\$300
CORRECTOR LAPIZ MOTARRO 7ML COLORES	2	\$600	\$1.200
SET 3 GRIP SUJETADOR SQUISHY TORRE	1	\$1.200	\$1.200
GOMA DE BORRAR MIGA MOTARRO 4B GRAN	1	\$150	\$150
REGLA 20CM METALICA PROARTE	1	\$800	\$800
LÃ•PIZ PASTA MULTICOLOR 4 COLORES	2	\$1.700	\$3.400
CORRECTOR LAPIZ ZEBRA 7ML COLORES	1	\$1.800	\$1.800
TIJERA ESCOLAR ZURDO FULTONS	1	\$790	\$790
SACAPUNTA DOBLE CON DEPOSITO MAPED	1	\$850	\$850
MEZCLADOR 6 CAVIDADES JM	2	\$350	\$700
SCOTCH 18MMx20MT MOTARRO	2	\$150	\$300
Descuento	%	2	\$ 5.886
		NETO	\$ 44.589
		IVA 19%	\$ 8.475
		TOTAL	\$ 53.064



